espacios para una cocina equipada con acabados de alta calidad y área de desayunador.
Espacios para compartir momentos especiales con tus seres queridos.
Jardín trasero para disfrutar del aire libre y actividades al aire libre.

Monto de inversión casa modelo toscana $2,466,000.00 (dos millones cuatrocientos sesenta y seis mil pesos mxn
001/100), aclaración este precio es sin equipamiento, en los casos con terreno excedente se aplicara $6490.00 (seis
mil cuatrocientos noventa pesos mxn 00/100) por m2

*En las operaciones de crédito al precio total de la operación de compraventa se añadirán los montos variables de
conceptos de crédito y gastos notariales. los precios aplican únicamente en viviendas para escritura hasta el 29 de